
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 414878-2012 z dnia 2012-10-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Biłgoraj
Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym postępowaniem są ubezpieczenia komunikacyjne 
dla floty pojazdów mechanicznych stanowiących własność Przedsiębiorstwa Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, podlegających rejestracji w...
Termin składania ofert: 2012-11-12 

Biłgoraj: Ubezpieczenia komunikacyjne Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 
w Biłgoraju, w roku 2013. nr nadany przez Zamawiającego ZP/DRM/4/2012
Numer ogłoszenia: 494606 - 2012; data zamieszczenia: 06.12.2012
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 414878 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., ul. Łąkowa 13, 23-
400 Biłgoraj, woj. lubelskie, tel. 084 6881852, 6882916, faks 084 6881847.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenia komunikacyjne 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, w roku 2013. nr nadany przez 
Zamawiającego ZP/DRM/4/2012.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia objętego niniejszym 
postępowaniem są ubezpieczenia komunikacyjne dla floty pojazdów mechanicznych stanowiących 
własność Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, podlegających 
rejestracji w RP stosownie do przepisów ustawy o ruchu drogowym, w okresie od 01 stycznia 2013 
do dnia 31 grudnia 2013 r.Przedmiot zamówienia obejmuje: Ubezpieczenie odpowiedzialności 
cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych 
pojazdów zwane dalej ubezpieczeniem OC posiadaczy pojazdów mechanicznych. Ubezpieczenie 
pojazdów od utraty, zniszczenia lub uszkodzenia, zwane dalej Auto Casco.3) Ubezpieczenie 
następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów, zwane dalej NNW Przedmiotem 
zamówienia jest świadczenie usług ubezpieczeniowych w zakresie podstawowym dla pojazdów 
mechanicznych należących do Zamawiającego w okresie trwania umowy tj. od 01.01.2013 r. do 
31 .12. 2013 r., zarejestrowanych na terenie RP. Szczegółowy wykaz pojazdów mechanicznych 
objętych przedmiotem zamówienia, wraz z niezbędnymi danymi tych pojazdów przedstawiono w 
Wykazie pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia w roku 2013 - stanowiącym załącznik nr 3 do 
SIWZ. Zamawiający posiada zabezpieczenia w postaci immobillizera w następujących pojazdach: 
Volkswagen Caddy - rok prod. 2006, Peugeot Partner 1.6 HDI - rok prod. 2009 ZAKRES 
UBEZPIECZENIA:OC - Ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów 
mechanicznych za szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów w zakresie zgodnym z 
Ustawą z dnia 22 maja 2003 r. o ubezpieczeniach obowiązkowych, Ubezpieczeniowym Funduszu 
Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych ( Dz. U. Nr 124, poz. 1152 z 
późn . zm.) i Ustawą z dnia 19sierpnia 2011 o zmianie ustawy o ubezpieczeniach obowiązkowych, 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=414878&rok=2012-10-24


Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i Polskim Biurze Ubezpieczycieli Komunikacyjnych 
oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. Nr 205, poz. 1210 z późn zm.). Wykonawca udzieli ochrony 
ubezpieczeniowej w ramach ubezpieczenia OC od 01 stycznia 2013 - do 31 grudnia 2013 r. Składka 
z tytułu ubezpieczenia OC będzie płatna jednorazowo.Suma gwarancyjna : szkody na osobie - 5 
000 000 EUR w odniesieniu do jednego zdarzenia, którego skutki są objęte ubezpieczeniem bez 
względu na liczbę poszkodowanych, szkody na mieniu -1 000 000 EUR w odniesieniu do jednego 
zdarzenia, którego skutki są objęte ubezpieczeniem bez względu na liczbę poszkodowanych,AC- 
Ubezpieczenie Auto Casco pojazdów mechanicznych od utraty, zniszczenia lub uszkodzenia, bez 
udziału własnego z rozszerzeniem o kradzież, zabór i rabunek pojazdu. Przedmiot ubezpieczenia 
obejmuje ochronę ubezpieczeniową na terenie Rzeczpospolitej Polskiej.Ubezpieczeniem zostają 
objęte pojazdy, dla których w formularzu cenowym - załącznik nr 3 do formularza ofertowego 
pozostawiono miejsce na umieszczenie kwoty składki w kolumnie AC, w terminach zgodnych z 
ekspiracją dotychczasowych polis. Zakres ubezpieczenia pełny tj. bez udziału własnego. Zniesienie 
udziału własnego w szkodach powypadkowych i kradzieżowych. Ustalenie wysokości 
odszkodowania na podstawie cen części fabrycznie nowych montowanych w samochodach oraz 
kosztów robocizny wg średnich stawek Autoryzowanych Stacji Obsługi z województwa 
lubelskiego. Zniesienie potrąceń amortyzacyjnych przy wymianie części w naprawach 
powypadkowych, dla wszystkich części pojazdu włącznie z ogumieniem, akumulatorem, 
elementami ciernymi układu hamulcowego, elementami ciernymi układu sprzęgła, elementami 
układu wydechowego itd. 7) Niepomniejszanie sumy ubezpieczenia pojazdu po wypłacie 
odszkodowania. 8) Ubezpieczeniem objęte są szkody powstałe w pojazdach w wyniku: a) 
uszkodzeń lub utraty pojazdu wskutek zdarzeń losowych, w tym pożaru, zatopienia, wybuchu, 
wichury, nawałnicy, huraganu, uderzenia pioruna, silnego wiatru, powodzi, opadu atmosferycznego 
w tym gradu, osuwania lub zapadania się ziemi, nagłego czynnika termicznego lub chemicznego 
pochodzącego z zewnątrz pojazdu. b) kradzieży pojazdu, jego części lub wyposażenia, c) 
uszkodzeń pojazdu w następstwie jego zabrania w celu krótkotrwałego użycia, d) uszkodzeń w 
związku z ruchem i postojem pojazdu, wskutek zderzenia z innym pojazdem, osobami, zwierzętami 
lub przedmiotami pochodzącymi z zewnatrz pojazdu w tym upadku drzewa, gałęzi, działaniem osób 
trzecich, w tym również włamania, 9) Pojazdy będące własnością przedsiębiorstwa, dla których 
zachowana zostanie ciągłość ubezpieczenia Auto Casco niezależnie od towarzystwa, w którym są 
obecnie ubezpieczone, będą przyjęte do ubezpieczenia bez konieczności dokonywania oględzin i 
sporządzania dokumentacji fotograficznej. 10) Wartości pojazdów objętych ubezpieczeniem Auto 
Casco wynikają z oszacowania na podstawie notowań rynkowych cen pojazdów danej marki i typu 
obowiązujących na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, z uwzględnieniem cech indywidualnych, w 
szczególności: roku produkcji, wyposażenia, przebiegu i stanu technicznego pojazdu. Wartość 
rynkowa pojazdu jest ustalana w oparciu o system Eurotax lub miesięcznik Info-Ekspert. NNW- 
Ubezpieczenie od następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów. Przedmiot 
ubezpieczenia obejmuje następstwa nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów dla 
pojazdów będących własnością Zamawiającego, wymienionych w załączniku nr 3 do SIWZ dla 
których w formularzu cenowym - załacznik nr 1 do formularza ofertowego w kolumnie NNW 
należy wypełnić tylko puste pola, w pola ze znakiem x nie należy wpisywać kwot ubezpieczenia. 
Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje kierowcę i pasażerów ubezpieczonych pojazdów w liczbie 
zgodnej z liczbą miejsc przewidzianych przez producenta pojazdu (zgodnie z dowodem 
rejestracyjnym pojazdu). Przedmiotem ubezpieczenia jest śmierć ubezpieczonego tj. kierowcy i 
każdego pasażera oraz trwałe następstwa nieszczęśliwych wypadków polegające na uszkodzeniu 
ciała lub rozstroju zdrowia i powstałe w związku z użytkowaniem pojazdów mechanicznych na 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej. Zamawiający określa sumę ubezpieczenia na jedną osobę w 
wysokości 50 000,00 zł - w przypadku śmierci ubezpieczonego, tj. kierowcy i każdego pasażera, 
zgodnie z limitem miejsc określonym w dowodzie rejestracyjnym pojazdu oraz 1 000 zł - za każdy 
procent trwałego uszczerbku na zdrowiu. Zamawiający wymaga naliczenia składek 
ubezpieczeniowych dla w.w sumy gwarancyjnej..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.41.10-0, 66.51.61.00-1, 66.51.21.00-3.



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.11.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Przedstawicielstwo w Siedlcach, ul. Starowiejska 
24, 08-110 Siedlce, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 110000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 78026,00

• Oferta z najniższą ceną: 78026,00 / Oferta z najwyższą ceną: 111525,00

• Waluta: PLN.

Zatwierdził :
         Prezes Zarządu 
mgr inż.  Andrzej Furmanek


